


PAGRINDINIS SERIJOS POVEIKIS – EPIDERMIO 
BARJERO ATSTATYMAS

Epidermio 
barjero 
atstatymas yra 
viena iš 
pagrindinių 
pasaulinės 
kosmetologijos 
tendencijų.

!



greitas drėgmės praradimas ir dehidratacija

Epidermio barjero vientisumo pažeidimo
požymiai:

dermatito / dermatozės atsiradimas

padidėjęs jautrumas, tempimo jausmas, 
paraudimas, šerpetojimas (įskaitant reakciją į 
kosmetiką, kurią daugelis laiko alergija)

bet kokio tipo odos sausumo jausmas



Epidermio barjero atstatymas

Antistresas odai

Regeneracija ir revitalizacija

Senėjimo požymių mažinimas



KAM SKIRTA?

Visų tipų odai ir įvairaus amžiaus asmenims nuo 16 metų

Bet kuriame amžiuje: atsiradus epidermio barjero
pažeidimo požymiams

Jaunai odai: po streso (blyški, išsausėjusi oda), po spuogų 
likusiems odos pažeidimams

Brandžiai odai: regeneracijai ir revitalizacijai, raukšlių 
išlyginimui, odos spalvos ir tonuso gerinimui, rožinės ir 
hiperpigmentacijos prevencijai

Nėščiosioms ir maitinančioms moterims – nerekomenduojama, 
nes šiuo metu nėra pakankamai duomenų, kad būtų galima tiksliai 
pasakyti, ar CBD yra saugus vietiniam vartojimui šiuo laikotarpiu.

!



KANABIDIOLIS (CBD)

pagamintas iš kanapių lapų ekstrakto

sudėtyje nėra draudžiamų psichoaktyvių komponentų (THC)

AKTYVŪS KOMPONENTAI

POVEIKIS:

epidermio barjero apsauga, švelnus odos hidrolipidinės mantijos 
palaikymas, drėgmės trūkumo pašalinimas
stiprus priešuždegiminis ir jauninantis poveikis
malšina niežulį, mažina dirginimą ir paraudimą 
kraujagyslių sienelių stiprinimas, rožinės profilaktika
švytinti oda, elastingumas ir minkštumas, hiperpigmentacijos 
mažinimas
apsauga nuo neigiamų išorinių veiksnių ir UV poveikio



KANAPIŲ ALIEJUS

pagamintas iš kanapių sėklų

sudėtyje nėra draudžiamų psichoaktyvių komponentų (THC)

POVEIKIS:

atkuria epidermio barjerą
skatina ląstelių atsinaujinimą ir lėtina senėjimo procesą
intensyviai drėkina ir sumažina drėgmės praradimą
ramina, gydo pažeidimus ir įtrūkimus, mažina uždegimą ir 
dirginimą, normalizuoja riebalų sekreciją

AKTYVŪS KOMPONENTAI



ATKURIAMASIS DIENINIS 
KREMAS

Veganiška formulė

Epidermio – apsauginio odos barjero - atstatymas

Antistresas odai

Regeneracija ir drėkinimas

kanabidiolis
(CBD) 

kanapių 
aliejus

= sveika, jauna, tinkamai 
funkcionuojanti, rami oda

+



NAUDOJIMAS:

üTepkite kremą ant anksčiau nuvalytos odos 
išilgai masažo linijų
üNaudokite kasdien ryte

SUDĖTYJE: 
skvalenas, niacinamidas, kanapių aliejus, kanabidiolis (CBD), 
ramnozė, gliukozė, gliukurono rūgštis, beta-sitosterolis, 
skvalenas, glicinas-sojų aliejus, vitaminas E, avokadų aliejus, 
atalių aliejus, hidrolizuoti simondsijų esteriai

Niacinamidas – atkuria apsauginį odos barjerą, antioksidantas, 
saugantis nuo priešlaikinio senėjimo, šalinantis paraudimą, 
neleidžiantis atsirasti rožinei ir senatvinėms dėmėms.

Ramnozė ir gliukozė – drėkinimas, epidermio barjero 
atstatymas ir odos paraudimo mažinimas.

ATKURIAMASIS DIENINIS KREMAS



ATKURIAMASIS NAKTINIS KREMAS

Veganiška formulė

Epidermio – apsauginio odos barjero - atstatymas

Regeneracija ir maitinimas

Antistresas odai

kanabidiolis
(CBD) 

kanapių 
aliejus

= sveika, jauna, tinkamai 
funkcionuojanti, rami oda

+



ATKURIAMASIS NAKTINIS 
KREMAS

PRIVALUMAI:

skatina regeneraciją naktį, pirmiausia
epidermio barjero atkūrimą
maitina ir atkuria drėgmės balansą
ramina odą, ryte oda atrodo pailsėjusi
pašalina streso pėdsakus: odos dirglumą, 
papilkėjimą ir suglebimą, „streso raukšles“
lygina raukšles, gerina odos tonusą ir 
elastingumą, gerina veido spalvą
mažina kuperozės atsiradimą ir odos 
paraudimą dėl išsiplėtusių kraujagyslių, 
mažina dėmių atsiradimą po spuogų.



ATKURIAMASIS NAKTINIS 
KREMAS

SUDĖTYJE: skvalenas, niacinamidas, kanapių aliejus, taukmedžio sviestas, avokadų aliejus, 
atalių aliejus, hidrolizuoti simondsijų esteriai, kanabidiolis, beta-sitosterolis, skvalenas, 
glicinas-sojų aliejus, ramnozė, gliukozė, gliukurono rūgštis, vitaminas E.

Beta-sitosterolis – skatindamas I tipo kolageno gamybą, padeda sustiprinti odos „rėmą“. 
Išlygina odos spalvą ir mikroreljefą.

Skvalenas – „ aliejus be aliejaus “, „vitamininis deguonis“.

Labai giminingas odai – oda „atpažįsta“ jį kaip savo ir gerai sugeria. Atkuria barjerines 
funkcijas, naudojamas odos apsaugai, detoksikacijai, drėkinimui, minkštinimui ir maitinimui.

Regeneracija ląstelių lygiu, ląstelių prisotinimas deguonimi. Lėtina odos senėjimą. 

NAUDOJIMAS: 

üTepkite kremą ant anksčiau nuvalytos odos 
išilgai masažo linijų
üNaudokite kasdien vakare



Veganiška formulė

Efektyviai pašalina net storą makiažo 
sluoksnį/vandeniui atsparų makiažą, taip 
pat ir akių

Valo poras

HIDROFILINIS VEIDO VALYMO ALIEJUS

kanabidiolis
(CBD) 

kanapių 
aliejus

= sveika, jauna, tinkamai 
funkcionuojanti, rami oda

+



PRIVALUMAI:

veiksmingai pašalina visų tipų makiažą
valo švelniai, nepažeidžiant, atstatant epidermio

barjerą
išvalo poras, minkština ir padeda pašalinti inkštirus
drėkina ir minkština odą 
be mineralinių aliejų

nekomedogeninis

HIDROFILINIS VEIDO VALYMO ALIEJUS



SUDĖTYJE: 
saulėgrąžų aliejus, ricinos aliejus, kanapių aliejus, 
kanabidiolis, vitaminas E, beta-sitosterolis, 
skvalenas, glicinas-sojų aliejus

ü Glicinas-sojų aliejus ir vitaminas E – aktyvina 
regeneracijos procesus, atkuria pažeistą odą; 
padeda išvengti dehidratacijos, sausumo, 
sudirginimo ir šerpetojimo; atkurti ir palaikyti 
apsauginį odos barjerą; sumažinti neigiamą UV 
spinduliuotės poveikį odai.

HIDROFILINIS VEIDO VALYMO ALIEJUS



NAUDOJIMAS: 

tepkite hidrofilinį veido valymo aliejų sausomis 
rankomis ant sausos veido odos
masažuokite 1–2 minutes, kad makiažo 
priemonės ir nešvarumai ištirptų
suvilgykite delnus šiltu vandeniu ir dar kartą
pamasažuokite veidą – hidrofilinis aliejus pavirs
odą valančia emulsija
nuplaukite šiltu vandeniu
jei reikia (riebiai odai), papildomai prauskite veidą
putomis ar geliu
užbaigti procedūrą toniku, veido ir paakių 
kremais

HIDROFILINIS VEIDO VALYMO ALIEJUS



Veganiška formulė

Veiksmingas atgaivinimas

Antistresas odai

ATGAIVINANTI VEIDO KAUKĖ

kanabidiolis
(CBD) 

kanapių 
aliejus

= sveika, jauna, tinkamai 
funkcionuojanti, rami oda

+



ATGAIVINANTI VEIDO KAUKĖ

SUDĖTYJE:  kanapių aliejus, skvalenas, niacinamidas, 
avokadų aliejus, atalių aliejus, taukmedžio sviestas, hialurono 
rūgštis, hidrolizuoti simondsijų esteriai, kanabidiolis, beta-
sitosterolis, skvalenas, glicinas-sojų aliejus, ramnozė, 
gliukozė, gliukurono rūgštis, vitaminas E

Hialurono rūgštis - drėkina, suteikia elastingumo ir padeda 
odai funkcionuoti dėl vandens molekulių surišimo ir 
išlaikymo tarpląstelinėje erdvėje. 

Atalių aliejus – turi lipidų formulę, labai panašią į mūsų odos 
lipidų sudėtį. Reguliariai naudojant jo apsauginis ir 
minkštinantis poveikis greitai paveikia pažeistą, išsausėjusią, 
pleiskanojančią odą. Tai puikus drėkiklis, maitina odą, 
stiprina jos lokalų imunitetą.



ATGAIVINANTI VEIDO KAUKĖ

NAUDOJIMAS: 

Tepkite ant iš anksto 
nuvalytos odos
Palaikykite 10 – 20 min.
Neįsigėrusius kaukės likučius, 
priklausomai nuo odos tipo: 
nuplaukite vandeniu / 
nuvalykite drėgna servetėle / 
nuvalykite sausu popieriniu 
rankšluosčiu
Naudoti 1-3 kartus per 
savaitę, priklausomai nuo
odos tipo



Universali 
priežiūra visų 

tipų odai
Antistresas odai

Epidermio barjero
apsauga ir 
atstatymas



https://mihi.care/

https://mihi.care/

